DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti zveřejněním v registru smluv 

do 30. listopadu 2023, anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání 

Díla dle této Rámcové dohody v částce převyšující 25.000.000,- Kč (slovy: dvacetpětmiliónů 

korun českých) bez DPH. V případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle 

předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této 

Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit 

objednávky přesahující částku 26.000.000,- Kč (slovy: dvacetšestmiliónů korun českých) bez 

DPH 

2. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v dílčí smlouvě. Dopravu do a z místa plnění 

zajišťuje Zhotovitel. 

3. Zhotovitel je povinen předmět Díla předávat Objednateli v místě a ve lhůtách uvedených v dílčí 

smlouvě.

[...]

veškeré související náklady Zhotovitele, včetně nákladů na dopravu apod. Zhotovitel je touto 

cenou vázán po dobu plnění z této Rámcové dohody. 

3. Objednatel není oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech 

objednávek) přesahující částku 26.000.000,- Kč bez DPH (slovy: dvacetšestmiliónů korun 

českých) bez DPH 

4. Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány smluvními stranami v příloze č. 3 této Rámcové 

dohody. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis schváleného 

Předávacího protokolu s potvrzením převzetí plnění bez jakýchkoliv výhrad/vad Objednatelem.